Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

EDITAL Nº 52/2023 - CBA-GAB/CBA-DG/CCBA/RTR/IFMT

SELEÇÃO INTERNA DE ESTUDANTES DO IFMT - CAMPUS CUIABÁ  CEL. OCTAYDE JORGE DA SILVA ÀS

VAGAS EXTERNAS DO PROGRAMA APRENDIZ DO FUTURO 2024

RESULTADO FINAL

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

- CAMPUS CUIABÁ - CEL. OCTAYDE JORGE DA SILVA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria

IFMT nº. 727, de 19.04.2021, publicada no D.O.U. em 20.04.2021;

RESOLVE:

Art. 1º - Divulgar o resultado final do Edital Nº 52/2023, conforme segue:

INSCRITO(A) SITUAÇÃO

Alexandre César Marconcini Soares Santos Aprovado(a)

Carlos Eduardo de Campos Alves Aprovado(a)

Gabriel Dias da Silva Aprovado(a)

Gabriel Queiroz de Oliveira Aprovado(a)

Guilherme Afonso Nascimento dos Reis Aprovado(a)

Guilherme de Oliveira Pinheiro Aprovado(a)

Gustavo de Oliveira Pinheiro Aprovado(a)

Igor dos Santos Mendonça Aprovado(a)

Isabelly de Deus Vilarouca Aprovado(a)

João Vitor Pinheiro Borges Aprovado(a)

José Antônio da Silva Costa Aprovado(a)

	Documento assinado eletronicamente por: